
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822473

Prodej pozemku , specifická plocha, Bohušov (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, 3520 m?, Bohušov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 857924 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Bohušov (okres Bruntál)

Prodej pozemku, 3520 m?, Bohušov

Nabízíme Vám k prodeji soubor 2 pozemků jako komunikace a
další menší pozemky v místě kousek od sebe v poli a trvalý travní
porost. Pozemek veden jako komunikace, na kterém je místní nebo
účelová komunikace (včetně zpevněné lesní komunikace) způsob
využití ostatní komunikace, druh pozemku ostatní plocha o výměře
2888 m2 a 293 m2 v obci Bohušov, katastrální území Nová Ves u
Bohušova, cesta obklopená přírodou, mezi lesy. Pozemek navazuje
na další polní cesty. Velkou výhodou pozemku je jeho poloha na
pěkném místě, krásný výhled do okolí a potenciál zhodnocení.
Zajistíme rychlý, jednoduchý a transparentní prodej. V obci a
blízkém okolí nabízíme ještě další pozemky na prodej. Více u
makléře.

CENA: (za nemovitost) 116 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3520

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku specifické plochy

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2822473

Prodej pozemku , specifická plocha, Bohušov (okres Bruntál)

Realitní makléř

<![CDATA[ Vařeková ]]>

<![CDATA[ Hana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


